ЗЖОНОДАТЕJЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОШРСКОГО КРАЯ

СЕДМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Законодательного Собршия
Краснодарского IФaя "О комиссии по соблюденшо требований

к с_гryжебноNry поведению государственньD( грzDкданскю( сJryжащlD(
Краснодарского IФш, замещаюццD( доJDкности государственной

tражданскоЙ сrryжбы в Законодательном Собрании
Краснодарского црш, и уреryлировtlнию конфликта интересовii

З ако нодательно е Со брание Краснодарского кр ая ПОСТАНОВ JUIET :

1. Внести в абзац одиннадцатый приложения2 к постановлению Законода-

тельного Собрания Краснодарского края от б октября 2010 года J',lb 2188-П "О ко-

миссии по соблюдению требований к слryжебному поведению государственных

гражданскrх сJryжащих Краснодарского црш, зaмещающих должности госУдар-

ственной гражданской слryжбы в Законодательном Собрании КраснодарскоГО

крffi, и уреryлированию конфликта интересов" изменение, изложив его в следу-

ющей редакции:

" Кротова
-

директор института экономики, управления
Марина Александровна и бизнеса федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения
высшего образования "Кубанский государ-
ственный технологический университет",
кандидат экономических наук, доцент ка-

федры государственного и корпоративного

управлениjI, член комиссии
-

независимъй
эксперт (по согласованию) "

2. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его принятия.

Председатель Законодате
Собрания Краснодарского

г. Краснодар
29 мая 2025 года
Ns l553-П

L
о

tl +$a п д

о_
$й

9

t

.t

о

!
о
,r

Ю.А. Бlрлачко